

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2016 - PR

Processo Administrativo: 36/2016
Data do Processo Adm.: 14/04/2016
Processo de Licitação: 30/2016
Data do Processo: 15/04/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	M	CABO DE AÇO 3/8 -	16,6000	1.660,0000
2	20,000	UND	CLIPS 3/8	3,8000	76,0000
3	20,000	UND	BROCA P/ FURAR FERRO ¼	15,0000	300,0000
4	40,000	UND	BROCA PARA TFURAR FERRO 5/16	21,0000	840,0000
5	20,000	UND	BROCA P/ FURAR FERRO 3/8 -	30,0000	600,0000
6	40,000	UND	DOBRADIÇA P/ PORTEIRA N° 4 -	33,2500	1.330,0000
7	40,000	UND	CANTONEIRA 1 X ¼ 6,00 MTS -	66,8500	2.674,0000
8	20,000	UND	CANTONEIRA 1 X 1/8 6,00 MTS -	41,0000	820,0000
9	40,000	UND	CANTONEIRA 1 X 3/16 6,00 MTS -	57,8000	2.312,0000
10	40,000	UND	CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8 6,00 MTS -	60,3000	2.412,0000
11	20,000	UND	CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 6,00 MTS -	90,0000	1.800,0000
12	40,000	UND	CANTONEIRA 1.1/4 X ¼ 6,00 MTS -	95,0000	3.800,0000
13	40,000	UND	CANTONEIRA 2 X ¼ 6,00 MTS	171,5000	6.860,0000
14	20,000	UND	CANTONEIRA 2 X 3/16 6,00 MTS	120,0000	2.400,0000
15	40,000	UND	CANTONEIRA 2 X 5/16 6,00 MTS -	202,0000	8.080,0000
16	40,000	UND	CANTONEIRA 2. ½ X 3/16 6,00 MTS -	158,0000	6.320,0000
17	20,000	UND	CANTONEIRA 2. ½ X 5/16 6,00 MTS -	248,0000	4.960,0000
18	40,000	UND	CANTONEIRA 3 X ¼ 6,00 MTS -	258,6000	10.344,0000
19	20,000	UND	CANTONEIRA 3 X 3/16 6,00 MTS -	196,0000	3.920,0000
20	20,000	UND	CHAPA PRETA 1/8.3 X 1,20 -	457,0000	9.140,0000
21	40,000	UND	CHAPA PRETA 12.2 X 1,20 -	272,0000	10.880,0000
22	20,000	UND	CHAPA PRETA 12.3 X 1,00 -	343,0000	6.860,0000
23	40,000	UND	CHAPA PRETA 14.2 X 1,20 -	211,0000	8.440,0000
24	20,000	UND	CHAPA PRETA 16.2 X 1,00 -	135,0000	2.700,0000
25	40,000	UND	CHAPA PRETA 16.3 X 1,20 -	243,7500	9.750,0000
26	20,000	UND	CHAPA PRETA 18.3 X 1,00 -	165,0000	3.300,0000
27	40,000	UND	CHAPA PRETA 20.2 X 1,00 -	83,7500	3.350,0000
28	20,000	UND	CHAPA PRETA 20.2 X 1,20 -	98,7500	1.975,0000
29	50,000	UND	FERRO CHATO 1 X ¼ 6,00 MTS -	44,2500	2.212,5000
30	50,000	UND	FERRO CHATO 1 X 1/8 6,00 MTS -	24,8800	1.244,0000
31	50,000	UND	FERRO CHATO 1 ½ X 3/8 6,00 MTS -	111,2500	5.562,5000
32	50,000	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X ½ 6,00 MTS -	137,5000	6.875,0000
33	50,000	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X 1/8 6,00 MTS -	35,0000	1.750,0000
34	50,000	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X 3/8 6,00 MTS -	111,2000	5.560,0000
35	50,000	UND	FERRO CHATO 2 X ¼ 6,00 MTS -	100,0000	5.000,0000
36	50,000	UND	FERRO CHATO 2 X 3/16 6,00 MTS -	71,0000	3.550,0000
37	50,000	UND	FERRO CHATO 2 X 5/16 6,00 MTS -	125,0000	6.250,0000
38	50,000	UND	FERRO CHATO 2.1/2 X 3/8 6,00 MTS -	167,5000	8.375,0000
39	50,000	UND	FERRO CHATO 3 X3/8 6,00 MTS -	201,0000	10.050,0000
40	50,000	UND	FERRO CHATO 3" X ½ 6,00 MTS -	256,0000	12.800,0000
41	50,000	UND	FERRO CHATO ¾ X 1/8 6,00 MTS -	21,2500	1.062,5000
42	50,000	UND	FERRO CHATO 3/8 X 1/8 6,00 MTS -	13,7500	687,5000
43	50,000	UND	FERRO CHATO 4 X ¼ 6,00 MTS -	217,5000	10.875,0000
44	50,000	UND	FERRO CHATO 4 X 3,8 6,00 MTS -	268,7500	13.437,5000
45	50,000	UND	FERRO REDONDO 1 LISO 6,00 MTS -	145,0000	7.250,0000
46	50,000	UND	FERRO REDONDO ¾ LISO 6,00 MTS -	82,5000	4.125,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2016 - PR

Processo Administrativo: 36/2016
Data do Processo Adm.: 14/04/2016
Processo de Licitação: 30/2016
Data do Processo: 15/04/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
47	50,000	UND	FERRO REDONDO 7/8 LISO 6,00 MTS -		102,5000	5.125,0000
48	50,000	UND	FERRO REDONDO ½ LISO 6,00 MTS -		35,0000	1.750,0000
49	100,000	UND	DISCO DE CORTE 12" -		16,2500	1.625,0000
50	100,000	UND	DISCO DE CORTE 7" -		8,1000	810,0000
51	100,000	UND	DISCO DESBASTE 7" -		12,0000	1.200,0000
52	150,000	KG	ELETRODO 48 2,5 MM -		37,5000	5.625,0000
53	150,000	KG	ELETRODO 46 2,5 MM -		22,0000	3.300,0000
54	100,000	KG	ELETRODO 46 3,25 MM -		22,0000	2.200,0000
55	100,000	UND	ELETRODO DE CORTE -		30,0000	3.000,0000
56	100,000	UND	GONZO 1" -		13,8000	1.380,0000
57	100,000	UND	GONZO ¾ -		5,3000	530,0000
58	100,000	UND	GONZO 5/8 -		5,4500	545,0000
59	50,000	UND	TUBO REDONDO 1" CH 14 6,00 MTS -		45,6000	2.280,0000
60	30,000	UND	TUBO REDONDO 1.1/2 CH 14 6,00 MTS -		65,3000	1.959,0000
61	30,000	UND	TUBO REDONDO 1.1/2 CH 16 6,00 MTS -		47,5000	1.425,0000
62	50,000	UND	TUBO REDONDO 2" CH 14 6,00 MTS -		85,0000	4.250,0000
63	30,000	UND	TUBO REDONDO 2" CH 18 6,00 MTS -		51,0000	1.530,0000
64	50,000	UND	TUBO REDONDO 2.1/2 CH 14 6,00 MTS -		106,0000	5.300,0000
65	30,000	UND	TUBO REDONDO 2.1/2 CH 16 6,00 MTS -		80,0000	2.400,0000
66	50,000	UND	TUBO REDONDO 3" CH 16 6,00 MTS -		96,0000	4.800,0000
67	30,000	UND	TUBO REDONDO 4" CH 16 6,00 MTS -		128,0000	3.840,0000
68	30,000	UND	TUBO RETANGULAR 20 X 30 CH 16 6,00 MTS -		38,7500	1.162,5000
69	50,000	UND	TUBO RETANGULAR 20 X 30 CH 18 6,00 MTS -		32,5000	1.625,0000
70	30,000	UND	TUBO RETANGULAR 30 X 40 CH 16 6,00 MTS -		56,0000	1.680,0000
71	50,000	UND	TUBO RETANGULAR 30 X 40 CH 20 6,00 MTS -		33,7500	1.687,5000
72	30,000	UND	TUBO RETANGULAR 50 X 20 CH 20 6,00 MTS -		33,7500	1.012,5000
73	50,000	UND	TUBO RETANGULAR 50 X 30 CH 14 6,00 MTS -		86,0000	4.300,0000
74	30,000	UND	TUBO GALVANIZADO ½ 6,00 MTS -		67,5000	2.025,0000
75	30,000	UND	TUBO GALVANIZADO 1 6,00 MTS -		106,0000	3.180,0000
76	30,000	UND	TUBO GALVANIZADO 3 6,00 MTS -		441,0000	13.230,0000
77	300,000	UND	TELHA GALVANIZADA 6X1 -		166,0000	49.800,0000
78	100,000	UND	TELHA GALVANIZADA 4X1 -		111,0000	11.100,0000
79	100,000	UND	TELHA GALVANIZADA 3X1 -		83,0000	8.300,0000
80	20,000	UND	ZARCÃO CINZA 18 LTS -		85,0000	1.700,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	380.246,0000